
Contacto

Teléfono +34 924316360
Correo Electrónico jbarrero.mirandilla@gmail.com

Dirección Postal

CALLE EXTREMADURA 18
(06894) EL CARRASCALEJO España
ES431

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente 2/2024 EL Carrascalejo 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 15-07-2024 a
las 13:08 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicación Directiva 2014/24/EU - sobre Contratación Pública

Entidad Adjudicadora

ALCALDÍA DEL AYUNTAMIENTO DE EL CARRASCALEJO
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=iazc9SGmJOznSoTX3 z%2F7wA%3D%3D

Objeto del Contrato: Gestión del albergue y del comedor de peregrinos

Gestión del albergue y del comedor de peregrinosDescripción 
Valor estimado del contrato 24.000 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 5.808 EUR.
Importe (sin impuestos) 4.800 EUR.

Clasificación CPV
55100000 - Servicios de hostelería.
55130000 - Otros servicios hoteleros.
55300000 - Servicios de restaurante y de suministro de comidas.
55410000 - Servicios de gestión de bares.

Plazo de Ejecución
1 Año(s)

Lugar de ejecución
El Carrascalejo
Código de Subentidad Territorial ES431

Dirección Postal

España

NIF/s 09205891A: Oferta más ventajosa

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=iazc9SGmJOznSoTX3z%2F7wA%3D%3D


Dirección Postal

C/, Extremadura, Nº18

Precio de la oferta más baja 8.770,08 EUR.
Precio de la oferta más alta 8.878,98 EUR.

Ofertas recibidas 2
Número de ofertas recibidas de PYMEs 0

Formalizado

Adjudicatario

SERGIO GUILLEN BARRENA
NIF 09205891A
El adjudicatario es una PYME : Sí

Dirección Física

MARIA GUERRERO, 10-4-A
(06800) MERIDA España
ES431

Contacto

Teléfono 620235101
Correo Electrónico joseramonduque@gmail.com

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 7.248 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 8.770,08 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 2024-405
Fecha de Formalización 12/07/2024

Motivación

Motivación Oferta más ventajosa
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 11/07/2024

Información Sobre las Ofertas

Estimación del valor del acuerdo marco

Acuerdo marco: nuevo valor estimado 0
Acuerdo marco: valor máximo recalculado 0

Garantía Requerida Definitiva

Porcentaje 5 %

Presentación de recursos

Presentación de recursos

Ayuntamiento



Lugar

Fecha estimada. La fecha y hora definitiva se
publicará, en su caso, en el Perfil del Contratante

Dirección Postal

C/, Extremadura, Nº18
(06894) El Carrascalejo España
ES431

Apertura Ofertas Económicas

Apertura sobre oferta económica
El día 26/06/2024 a las 09:00 horas

(06894) El Carrascalejo España
ES431

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto Simplificado Art 159 LCSP
Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Presentación de Oferta

Del 08/06/2024 a las 09:00 al 24/06/2024 a las 14:00

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Mejoras
: OtrosSubtipo Criterio 

: 30Ponderación 
Oferta económica (Iva excluido)

: OtrosSubtipo Criterio 
: 70Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=XWQ%2FJxYI6GrCf VQHDepjGQ%3D%3D

ID 0000013775630 |  2024-000774079 | Mon, 15 Jul 2024 13:08:31:941 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
105567009144046623330020662198722457506 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=XWQ%2FJxYI6GrCfVQHDepjGQ%3D%3D



